
31/01/2017 Natação ­ Resultados / Classificação individual

http://quadrocompetitivo.desportoescolar.min­edu.pt/QCNat/Lista_Class_Ind_Alunos_seg.php?cond= 1/20

NATAÇÃO DESPORTO ESCOLAR: CLDE Braga
II Encontro CLDE Braga ­ Grupo Braga ­ Resultados / Classificação individual

31­01­2017 09:00, Piscina Municipal da Rodovia ­ Braga ­ Fase: Local
 

25m Livres Infantis A Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15111008 Maria Miguel Soares ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:22.74 13

2 31065245 Ana Sofia Dias Tinoco ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:25.07 11

3 30734364 Bárbara Azevedo Araújo EB de Vila Verde ­ 313507 00:25.70 10

4 31536780 Alina Kryshtanovych EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:25.87 9

5 15619180 Amália Francisca Igreja dos
Santos EB de Vila Verde ­ 313507 00:27.31 8

6 30614034 Francisca Maria Gomes
Ferreira EB de Vila Verde ­ 313507 00:28.55 7

7 30612705 Helena da Silva Gomes EB de Vila Verde ­ 313507 00:29.75 6

31548845 Carolina Costa Cunha EB de Vila Verde ­ 313507 D0 ­ Falta de
comparência

30999023 Maria Manuel Pereira
Carvalho ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

 

25m Livres Infantis B Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30597085 Joana Borges Peixoto Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:16.63 13

2 30242922 Cátia Malysheka EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:19.27 11

3 15740993 Ana Gabriel Ribeiro EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:19.39 10

4 31418755 Marta Filipa Soares
Rodrigues ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:19.78 9

5 31283904 Lara Isabel Dantas ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:19.97 8

6 15603884 Ana Carolina Ferreira Araújo EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:20.54 7

7 14868796 Maísa Jénifer Lousitano
Carneiro ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:20.56 6

8 30469849 Lara Alves Pereira EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:20.83 5
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9 30790102 Vitória Simões de Araújo EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:21.07 4

10 30796030 Inês Maria Alves Afonso EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:21.28 3

11 31249827 Mafalda Pereira Jesus EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:22.13 2

12 30729358 Diana Valente da S. Pinto ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:22.66 1

13 30579334 Beatriz Costa Pires EB de Vila Verde ­ 313507 00:24.41 0

14 30307974 Rafaela do Vale Rodrigues ES de Amares ­ 301001 00:26.77 0

15 30610146 Gabriela Rocha Pereira ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:26.89 0

16 30331673 Ana Filipa de Araújo
Vasconcelos ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:27.97 0

17 30601916 Luana Filipa Rocha CArvalho EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:28.13 0

18 15263563 Carolina Lisboa ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:31.44 0

19 30309150 Sara de Oliveira Cortez EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:37.64 0

20 30627325 Monica Cosme Palhares ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:38.32 0

21 30997832 Ana Filipa de Oliveira
Santos ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:38.72 0

14694215 Carolina Ribas Cunha França EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 ­

14861199 Beatriz Ribeiro Pereira ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de
comparência

30717147 Catarina Silva Sepúlveda EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

30482110zz4 Diana Cristina Rodrigues
Machado ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

15819350 ­
4ZY0 Diana Maria Vieira Macedo ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

312699743zz4 Eduarda Maria Alves Silva ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

31293126 Inês Maria Penso Sousa
Santos ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de

comparência

31473171 Mariana Sofia Fernandes
Moura EB de Vila Verde ­ 313507 D0 ­ Falta de

comparência

14861195 Teresa Ribeiro Pereira ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de
comparência

 

25m Livres Iniciados Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14747323 Beatriz Machado EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:18.00 13

2 15644844 Susana Almeida Fernandes ES de Amares ­ 301001 00:21.88 11

3 30891063 Margarida Rocha Dias ES Vieira de Araújo, Vieira do Minho ­ 311345 00:22.41 10
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4 31298316 Leonor Marques Silva ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:24.27 9

5 30948343 Juliana Isabel Correia
Campos ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:29.30 8

6 158130022zy9 Beatriz Coelho de Barros ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:29.59 7

7 FR004301 Maysa Natalie Menezes EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:30.36 6

30803979 Beatriz Pimentel Esteves EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

159333539zy5 Maria Pereira Dias ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

 

25m Livres Juvenis Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14739321 Catarina silva costa ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:16.63 13

2 15063620 Joana Brito ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:18.79 11

3 14965500 Iara Pereira da Silva ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:19.50 10

4 14837158 Inês Anjos Santos Silva ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:19.51 9

5 15266980 Sara Rafaela Magro Couto ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:21.64 8

6 30399113 Natacha Fernandes Teixeira ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:24.28 7

7 30036735 Maria Margarida Carvalho ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:25.03 6

8 15147931 Mariana Martins Gonçalves ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:25.69 5

9 15921676 Márcia Raquel Sousa
Vitoriano ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:26.08 4

15387194 Inês Vieira da Silva ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D2 ­ Parou ou desistiu

14506872 Beatriz Ferreira Fernandes EB de Vila Verde ­ 313507 D0 ­ Falta de
comparência

15742739 IInês Fernandes ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência

FO783211 Jessica Costa Gonçalves EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

15080209 Lara Sofia Jerónimo
Gonçalves ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de

comparência

 

25m Livres Infantis A Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30597822 Rui Pedro Alves Serras EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:19.31 13

2 30396405 Guilherme da Silva Amdeida ES de Amares ­ 301001 00:20.83 11

3 15647659 Tomás Manuel Mota Campos
Faria ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:21.78 10

Bruno Miguel de Sousa
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4 30774821 Prieto Braga EB de Vila Verde ­ 313507 00:22.51 9

5 31045265 Gonçalo Gonçalves da Silva ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:23.09 8

6 30235935 Fernando Afonso Ribas
Sousa ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:23.55 7

7 30901942 Gonçalo Azevedo EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:23.70 6

8 31318965 Gonçalo Soares Ferreira EB de Vila Verde ­ 313507 00:27.84 5

9 30001932 Daniel Gomes Moreira ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:31.25 4

10 30425800 Simão da Rocha Martins ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:36.07 3

11 30653126 Rodrigo Miguel Rocha
Arantes ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:52.63 2

 

25m Livres Infantis B Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14903578 Nuno Oliveira ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:15.59 13

2 15114762 Joao Duarte Soares Silva ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:18.03 11

3 30081605 Simão Crispim EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:18.08 10

4 15081585 Rodrigo João Martins
Rodrigues ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:18.38 9

5 14787421 Miguel Angelo Gonçalves
Antunes ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:19.22 8

6 31007722 Francisco Ribeiro ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:19.41 7

7 15815555 Diogo Lemos Batista EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:20.56 6

8 30233765 César Pereira ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:21.28 5

9 15400069 João Miguel Martins Peixoto EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:22.30 4

10 15253497 José Miguel Gomes Braga EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:22.87 3

11 15400064 Eduardo Jorge Martins
Peixoto EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:24.61 2

12 30321752 Rafael Costa Gomes EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:25.57 1

13 15393368 Manuel António Araújo
Roupar ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:26.03 0

14 25668400 Rodrigo Vieira ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:26.43 0

15 15201958 Martim Santiago Loureiro de
Faria EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:26.75 0

16 30375382 Gabriel Fernando Arantes
Morgado ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:27.96 0

17 30976944 Pedro Manuel Ferreira
Machado EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:28.27 0
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18 307757145ZZ1 Francisco Miguel Vieira
Castro ES Vieira de Araújo, Vieira do Minho ­ 311345 00:30.12 0

19 31071342 João Sá ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:32.15 0

20 153369450ZZ3 Mário Luís Ferreira da Rocha ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:33.19 0

21 30716663 Dinis Ferreira Monteiro ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:35.69 0

15653664 Nuno Miguel Peterbok
Correia e Silva EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 ­

30442772 Afonso Xavier EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

30696516 Diogo Miguel Martins da
Cunha EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de

comparência

30713823 Duarte Soares Oliveira
Barros EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de

comparência

CÉDULA1651 João Fausto Borges EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633

D0 ­ Falta de
comparência

152734821zz5 Nuno Henrique Pereira
Teixeira EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de

comparência

15939156 Pedro Gonçalves Azevedo EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

30194019 Rafael Fernandes Teixeira EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

 

25m Livres Iniciados Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14293556 Diogo Bueso Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:14.63 13

2 31478605 Luiz Henrique de Sousa
Correia ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:15.17 11

3 15184476 Ivo Rodrigues ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:17.94 10

4 30356570 Rafael Ferreira Rodrigues ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:19.09 9

5 30708947 Vitor Soares Martins ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:20.91 8

6 30761286 José Miguel Rocha Vilaverde ES Vieira de Araújo, Vieira do Minho ­ 311345 00:23.19 7

7 30144186 João Manuel Teixeira
Magalhães ES Vieira de Araújo, Vieira do Minho ­ 311345 00:24.13 6

8 30085078 Dinis Ferreira Braga EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:24.81 5

156/2003 André Sousa Carvalho ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

15439735 Diogo Martins EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

31065161 Duarte Miguel Rodrigues
Cardoso ES Vieira de Araújo, Vieira do Minho ­ 311345 D0 ­ Falta de

comparência

15337953 Lino Azevedo ES de Terras de Bouro ­ 310736
D0 ­ Falta de
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comparência

30128464 Tiago Carvalho ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência

30335305 Tomás Soares de Oliveira
Barros EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de

comparência

 

25m Livres Juvenis Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14744635 Renato Faria ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:12.63 13

2 30186081 André Mendes Pinheiro ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:14.50 11

3 30144156 Philip James Gonçalves
May­Clement Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:15.13 10

4 14248047 João Alberto Assunção da
Silva Rego ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:15.34 9

5 30326831 João Filipe Marques ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:16.18 8

6 30695866 Tiago Magalhães ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:16.78 7

7 FP079023 Enzo Pires Gomes Fernandes ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:17.74 6

8 30695687 Miguel Polanah Mendonça ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:17.96 5

9 14864405 Marco Silva Alves ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:18.45 4

10 30400645 Luis Miguel da Rocha Martins ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:18.53 3

11 14139575 Mathis Gaillard Vilaça ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:18.57 2

12 30608033 Luis Henrique Silva Gomes ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:18.78 1

13 14250884 Hugo Alexandre Mota Coelho ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:18.94 0

14 15989256 Rui António Silva Barros ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:18.97 0

15 30695487 Vitor Manuel Durães
Gonçalves ES Vieira de Araújo, Vieira do Minho ­ 311345 00:20.00 0

16 30458500 Alexandre Barros Araújo ES de Amares ­ 301001 00:22.16 0

17 15464909 Diogo Sousa Fernandes ES de Amares ­ 301001 00:26.00 0

15886062 Jaime Luís Araújo Silva EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 ­

300041992 Alexandre Veloso ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência

30485645 João Pedro Rodrigues
Barbosa ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 D0 ­ Falta de

comparência

 

25m Livres Juniores Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15481521 Rui Paulino Macedo Pereira ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:13.28 13

2 15916496 João Magalhães ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:14.51 11
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3 14186555 Ricardo Valente ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:17.19 10

 

50m Costas Infantis A Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30645134 Ana Luísa Costa EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 01:23.91 13

 

50m Costas Infantis B Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 31399107 Inês Maria Lopes Sousa ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:49.44 13

2 15173981 Mariana Pacheco Fernandes ES de Amares ­ 301001 00:51.72 11

3 30388629 ­
3ZZ2 Barbara Silva Afonso ES de Amares ­ 301001 00:55.12 10

4 30302555 ­
7ZZ2 Mariana Pereira Ribeiro ES de Amares ­ 301001 01:00.47 9

5 15478347­
1zz5 Diana Faria Macedo ES de Amares ­ 301001 01:01.52 8

6 15799857 Leonor Menezes Silva ES de Amares ­ 301001 01:10.44 7

31063462 Adriana Antunes Chaves
Afonso ES de Terras de Bouro ­ 310736 D8 ­ Agarrou/puxou o

separador

154782416zz1 Eduarda Machado Pinto ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

151900027zz9 Margarida Silva Oliveira ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

30167670 Mariana Taveira Carvalho ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de
comparência

 

50m Costas Iniciados Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14366784 Ana Rita Oliveira ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:44.97 13

2 145390730ZZ7 Marina da Silva Arantes ES de Amares ­ 301001 00:46.89 11

3 30085621 ANA RITA PEREIRA BRAGA ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:49.38 10

4 144281317 Eva Fontes ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:49.66 9

5 15265790 Andrea Vieira Faria ES de Amares ­ 301001 00:50.38 8

6 31137812 Eduarda Alves Coelho ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:50.56 7

7 15383063 MARIA BEATRIZ
RODRIGUES GOMES ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:54.22 6

8 159257921zy7 Leonor Machado dos Santos ES de Amares ­ 301001 00:56.54 5

9 159333539zy5 Maria Pereira Dias ES de Amares ­ 301001 01:01.67 4
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10 31026021 Diana Beatriz Gonçalves
Costa ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 01:12.47 3

11 30948343 Juliana Isabel Correia
Campos ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 01:27.11 2

148301827zz3 Carla Manuela Araújo
Pimenta ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

14653993 Daniela Sofia Abreu da Silva ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

 

50m Costas Juvenis Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14185697 Catarina Reis Silva Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:35.25 13

2 15995184 Maria João Mendes ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:50.00 11

3 146699645zz3 Diana Catarina Urbano Rego ES de Amares ­ 301001 00:51.17 10

4 30036735 Maria Margarida Carvalho ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:55.36 9

5 30678572 Andreia Ferreira Peixoto ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 01:01.28 8

6 15852191 Helena Isabel Carvalho
Bonjardim ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 01:02.45 7

15996114 Ana Eduarda Mendes
Rodrigues ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de

comparência

301526940zy0 Ana Patricia Ridrigues
Machado ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

14494584 Beatriz da Costa Ferreira ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência

15742739 IInês Fernandes ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência

300984898zz5 Mónica Azevedo Esteves ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

 

50m Costas Juniores Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15624531 Lara Alexandra Rodrigues
Azevedo ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 01:09.22 13

 

50m Costas Infantis A Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30782456 José Guilherme da Mota
Barroco

EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 01:03.06 13
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50m Costas Infantis B Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30168513 Daniel Eirinha ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:42.76 13

2 150663951zy1 João Pedro Vcitoriano
Pereira ES de Amares ­ 301001 00:47.38 11

3 156613891zz5 Pedro Afonso Cunha Martins ES de Amares ­ 301001 00:58.55 10

4 15545001 Nuno Simão Machado
Teixeira ES de Amares ­ 301001 01:05.72 9

5 153369450ZZ3 Mário Luís Ferreira da Rocha ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 01:11.97 8

6 15507752 Tiago Coelho Pinheiro ES de Amares ­ 301001 01:24.03 7

 

50m Costas Iniciados Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30473095 Duarte Coelho Dias Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:40.88 13

2 30627098 Francisco Manuel da Silva
Arantes ES de Amares ­ 301001 00:47.38 11

3 15635460 Julio H. M.Campos Faria ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:48.33 10

4 30964932 Filipe Silva Vieira ES de Amares ­ 301001 00:51.72 9

5 15999198 Rui Pedro Maia ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:53.37 8

14467596 Francisco Duarte Maia
Almeida ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

30345581 Luìs Miguel Rodrigues da
Silva ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de

comparência

 

50m Costas Juvenis Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14765002 José Nuno Mendes ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:33.28 13

2 30595865 Rafael Campos Azevedo ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:36.65 11

3 14744635 Renato Faria ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:42.56 10

4 14714037 Alexandre Manuel Ribas
Sousa ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:44.40 9

5 30695866 Tiago Magalhães ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:49.91 8

6 30695687 Miguel Polanah Mendonça ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:52.68 7

14967408 Luís Miguel Azevedo
Gonçalves ES de Terras de Bouro ­ 310736 D8 ­ Agarrou/puxou o

separador

15070687 ­
1ZZ8

João Frederico Festa Mendes
Silva Aguilar ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência
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100m Livres Infantis B Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15296650 Maria Francisca Lopes
Bizarro Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 02:16.37 13

 

100m Livres Iniciados Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14992857 Eduarda Amorim Silva Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 01:08.80 13

2 15551728 Eduarda Ribeiro Vilares ES D. Maria II, Braga ­ 303900 01:20.44 11

 

100m Livres Infantis B Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14967630 Rodrigo Gil Cancela Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 01:12.73 13

30482354 Alexandr Victorovitch
Tchikoulaev ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de

comparência

 

100m Livres Iniciados Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15858017 Daniel Luís Pereira de
Carvalho ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 01:05.94 13

2 144608871 Tiago Coelho Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 01:11.09 11

3 149204957 Diogo Saraiva Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 01:12.88 10

14593267 Pedro Simão dos Santos
Rodrigues EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de

comparência

 

100m Livres Juvenis Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30001857 Jose Pedro Fernandes ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:54.15 13

2 14530184 Diego Paradinha Pacheco ES D. Maria II, Braga ­ 303900 01:22.72 11

3 15653688 João Pedro Amorim Silva ES de Amares ­ 301001 01:30.47 10

15274084 Rui Morais ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência

 

25m Mariposa Infantis B Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15296650 Maria Francisca Lopes
Bizarro Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:20.81 13
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2 30388629 ­
3ZZ2 Barbara Silva Afonso ES de Amares ­ 301001 00:22.59 11

3 312532199ZZ0 ANA ISABEL FERREIRA
DUARTE ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:22.78 10

4 15173981 Mariana Pacheco Fernandes ES de Amares ­ 301001 00:22.92 9

5 30333614 Maria Cruz Martins ES de Amares ­ 301001 00:23.78 8

 

25m Mariposa Iniciados Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 145390730ZZ7 Marina da Silva Arantes ES de Amares ­ 301001 00:20.28 13

2 30592715 Ana Beatriz Maciel Ribeiro ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:20.60 11

 

25m Mariposa Infantis A Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30613269 Gabriel Lima de Faria EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:23.72 13

 

25m Mariposa Infantis B Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14618226 Pedro Alves ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:17.09 13

2 14903578 Nuno Oliveira ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:18.11 11

3 30168513 Daniel Eirinha ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:20.16 10

4 30610513 Rafael Ferreira Pimentel ES de Amares ­ 301001 00:22.31 9

5 146636384zz5 Filipe André dos Santos
Lopes ES de Amares ­ 301001 00:22.53 8

6 158021576zx8 Francisco Guimarães
Carvalho ES de Amares ­ 301001 00:23.18 7

15410912 Gabriel Marques ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência

 

25m Mariposa Iniciados Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15565948 André Miguel Guerra Vilaça ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:18.79 13

2 30622024 5zz0 João Afonso Peixoto Pinheiro ES de Amares ­ 301001 00:21.41 11

 

25m Mariposa Juvenis Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos
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1 30186081 André Mendes Pinheiro ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:17.37 13

2 14248047 João Alberto Assunção da
Silva Rego ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:18.93 11

15070687 ­
1ZZ8

João Frederico Festa Mendes
Silva Aguilar ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

15473596 Pedro Agostinho C.
Henriques ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de

comparência

 

50m Bruços Infantis B Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15478347­
1zz5 Diana Faria Macedo ES de Amares ­ 301001 01:02.51 13

2 15799857 Leonor Menezes Silva ES de Amares ­ 301001 01:04.56 11

3 30333614 Maria Cruz Martins ES de Amares ­ 301001 01:05.87 10

154782416zz1 Eduarda Machado Pinto ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

30000141 Rita Isabel Silva Torres ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

 

50m Bruços Iniciados Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14747323 Beatriz Machado EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:47.16 13

2 14366784 Ana Rita Oliveira ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:50.11 11

3 31084146 Inês Gomes Alves ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:54.45 10

4 31148759 Ângela Silva ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:55.44 9

30803979 Beatriz Pimentel Esteves EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

14653993 Daniela Sofia Abreu da Silva ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

 

50m Bruços Juvenis Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15390597 Mariana Costa Carvalho ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:52.44 13

301526940zy0 Ana Patricia Ridrigues
Machado ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

159877261226 Matilde Rocha ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência
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50m Bruços Infantis A Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30901942 Gonçalo Azevedo EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 01:05.63 13

 

50m Bruços Infantis B Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30703807 Pedro Morais Ferreira Borges EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:53.69 13

2 30081605 Simão Crispim EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:55.88 11

3 30388549 João Pedro Pinheiro Mendes ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:57.72 10

4 15672455 João Ricardo Martins Freitas EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 01:00.00 9

5 146636384zz5 Filipe André dos Santos
Lopes ES de Amares ­ 301001 01:00.95 8

6 303747749zz2 Diogo Marco Arantes
Ferreira ES de Amares ­ 301001 01:07.51 7

7 30567327 ­
0ZZ2 Simão Pedro Vieira Silva ES de Amares ­ 301001 01:13.41 6

8 303968257zz8 Rodrigo da Silva Almeida ES de Amares ­ 301001 01:17.42 5

9 158468481zy9 Gabriel da Silva Brandão ES de Amares ­ 301001 01:23.84 4

31394483 Bruno Alexandre Pinheiro
Ramoa ES de Amares ­ 301001 D1 ­ Falsa

partida/rendição

14933020 Diogo Rodrigues Martins EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633

D0 ­ Falta de
comparência

CÉDULA1651 João Fausto Borges EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633

D0 ­ Falta de
comparência

 

50m Bruços Iniciados Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30964932 Filipe Silva Vieira ES de Amares ­ 301001 00:43.69 13

2 15565948 André Miguel Guerra Vilaça ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:47.37 11

3 15686174 Tiago Costa Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:51.78 10

4 14976819 Edgar Emanuel Silva Vieira ES de Amares ­ 301001 00:52.72 9

5 30255475 Fábio Gonçalves Vieira ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:53.06 8

6 30078083 Daniel Rodrigues ES de Terras de Bouro ­ 310736 01:01.09 7

7 143670212zz9 Dilan Valente Fernandes ES de Amares ­ 301001 01:03.66 6

Luìs Miguel Rodrigues da D0 ­ Falta de
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30345581 Silva ES D. Maria II, Braga ­ 303900 comparência

 

50m Bruços Juvenis Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30103844 Rafael Gomes Simões ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:30.90 13

2 15918993 Nuno Miguel G. Coto ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:34.64 11

3 15479181 Rui Nuno Neiva Soares
Gomes ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:36.81 10

4 30673702 André Filipe F. Silva ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:41.47 9

5 14819601 João Lopes ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:43.16 8

6 15080721 Daniel Silva Pires ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:43.96 7

7 14226727 Lucas Mendes Gonçalves Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:44.40 6

8 15075916 Joaquim Jorge Azevedo
Castro ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:45.15 5

9 14594092 Leonardo Lopes Ramalho ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:45.70 4

10 159651280zy0 Bruno António Vieira Silva ES de Amares ­ 301001 00:45.91 3

11 14245379 Tiago João Faria ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:46.38 2

12 301959978zz4 Tomás Augusto Macedo
Caeiro Gonçalves ES de Amares ­ 301001 00:48.97 1

13 303491671zz6 Manuel António Alves Silva ES de Amares ­ 301001 00:49.31 0

14 30651940 Ruben Rocha ES Vieira de Araújo, Vieira do Minho ­ 311345 00:55.33 0

15 15325656 Nuno Manuel Galiano
Oliveira ES de Amares ­ 301001 01:08.53 0

15274084 Rui Morais ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência

15146421 Rui Silva ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de
comparência

 

50m Bruços Juniores Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15204631 LUÍS FILIPE DA COSTA
RIBEIRO ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:36.36 13

2 159177286zz0 Luis Filipe Antunes Machado ES de Amares ­ 301001 00:44.27 11

 

100m Costas Iniciados Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15551728 Eduarda Ribeiro Vilares ES D. Maria II, Braga ­ 303900 01:31.07 13
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100m Costas Juvenis Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14185697 Catarina Reis Silva Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 01:19.96 13

 

100m Costas Iniciados Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30622024 5zz0 João Afonso Peixoto Pinheiro ES de Amares ­ 301001 01:12.56 13

2 15858017 Daniel Luís Pereira de
Carvalho ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 01:16.99 11

 

100m Costas Juvenis Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14236128 José Paulo G. Lopes ES D. Maria II, Braga ­ 303900 01:00.28 13

2 30595865 Rafael Campos Azevedo ES D. Maria II, Braga ­ 303900 01:19.03 11

3 15653688 João Pedro Amorim Silva ES de Amares ­ 301001 01:42.00 10

 

25m Costas Infantis A Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 31536780 Alina Kryshtanovych EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:24.77 13

2 15111008 Maria Miguel Soares ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:26.28 11

3 30614034 Francisca Maria Gomes
Ferreira EB de Vila Verde ­ 313507 00:28.21 10

4 15619180 Amália Francisca Igreja dos
Santos EB de Vila Verde ­ 313507 00:29.09 9

5 30734364 Bárbara Azevedo Araújo EB de Vila Verde ­ 313507 00:29.15 8

6 31065245 Ana Sofia Dias Tinoco ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:32.16 7

7 30612705 Helena da Silva Gomes EB de Vila Verde ­ 313507 00:33.52 6

8 30525309 Beatriz Ermida Machado dos
Santos

EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:38.22 5

9 30953010 Matilde Pinheiro Rodrigues EB de Vila Verde ­ 313507 00:38.87 4

10 30645624 Joana Teixeira Gomes EB de Vila Verde ­ 313507 00:46.03 3

11 30603586 Beatriz Costa Silva EB de Vila Verde ­ 313507 00:46.22 2

12 30484121 Inês Brandão da Cunha EB de Vila Verde ­ 313507 00:47.57 1

31548845 Carolina Costa Cunha EB de Vila Verde ­ 313507 D0 ­ Falta de
comparência

D0 ­ Falta de
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31158862 Filipa Pimenta EB de Vila Verde ­ 313507 comparência

15387217 Inês Fernandes Pereira ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

30999023 Maria Manuel Pereira
Carvalho ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

 

25m Costas Infantis B Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30597085 Joana Borges Peixoto Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:21.31 13

2 30309150 Sara de Oliveira Cortez EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:21.75 11

3 30796030 Inês Maria Alves Afonso EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:22.10 10

4 30242922 Cátia Malysheka EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:22.13 9

5 30790102 Vitória Simões de Araújo EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:23.25 8

6 31238794 Elisabete Chyrkova EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:23.91 7

7 15603884 Ana Carolina Ferreira Araújo EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:24.26 6

8 14943284 Núria Bueso Cristino EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:25.05 5

9 31283904 Lara Isabel Dantas ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:26.16 4

10 30331673 Ana Filipa de Araújo
Vasconcelos ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:27.50 3

11 30601916 Luana Filipa Rocha CArvalho EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:28.50 2

12 30729358 Diana Valente da S. Pinto ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:28.68 1

13 30579334 Beatriz Costa Pires EB de Vila Verde ­ 313507 00:28.93 0

14 31063462 Adriana Antunes Chaves
Afonso ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:30.50 0

15 30307974 Rafaela do Vale Rodrigues ES de Amares ­ 301001 00:31.59 0

16 15212071 Cristina Gomes Loureiro ES de Amares ­ 301001 00:32.22 0

17 15263563 Carolina Lisboa ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:33.41 0

18 30717147 Catarina Silva Sepúlveda EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:33.67 0

19 31266831 Mariana Palha Silva EB de Vila Verde ­ 313507 00:35.61 0

20 30627325 Monica Cosme Palhares ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:38.37 0

21 30812632 Letícia da Costa Rodrigues EB de Vila Verde ­ 313507 00:47.56 0

22 30997832 Ana Filipa de Oliveira
Santos ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:51.96 0

14861199 Beatriz Ribeiro Pereira ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de
comparência

Diana Cristina Rodrigues D0 ­ Falta de
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30482110zz4 Machado ES de Amares ­ 301001 comparência

15001632 Diana Margarida Gomes
Araújo EB de Vila Verde ­ 313507 D0 ­ Falta de

comparência

15819350 ­
4ZY0 Diana Maria Vieira Macedo ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

312699743zz4 Eduarda Maria Alves Silva ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

31293126 Inês Maria Penso Sousa
Santos ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de

comparência

31473171 Mariana Sofia Fernandes
Moura EB de Vila Verde ­ 313507 D0 ­ Falta de

comparência

14861195 Teresa Ribeiro Pereira ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de
comparência

 

25m Costas Iniciados Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 31137812 Eduarda Alves Coelho ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:22.22 13

2 159333539zy5 Maria Pereira Dias ES de Amares ­ 301001 00:26.31 11

3 31026021 Diana Beatriz Gonçalves
Costa ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:29.71 10

4 31298316 Leonor Marques Silva ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:31.78 9

5 158130022zy9 Beatriz Coelho de Barros ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:31.97 8

6 30948343 Juliana Isabel Correia
Campos ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:37.62 7

7 FR004301 Maysa Natalie Menezes EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:44.19 6

8 30925818 Eduarda Gomes ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:49.40 5

 

25m Costas Juvenis Feminino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 15995184 Maria João Mendes ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:21.62 13

2 15387194 Inês Vieira da Silva ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:22.14 11

3 30036735 Maria Margarida Carvalho ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:24.64 10

4 14965500 Iara Pereira da Silva ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:25.41 9

5 15266980 Sara Rafaela Magro Couto ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:25.91 8

6 14363826 Joana Andreia Oliveira
Loureiro ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:26.05 7

7 30678572 Andreia Ferreira Peixoto ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:26.16 6

8 14837158 Inês Anjos Santos Silva ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:27.23 5

9 15063620 Joana Brito ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:29.07 4
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10 FO783211 Jessica Costa Gonçalves EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:29.39 3

11 15852191 Helena Isabel Carvalho
Bonjardim ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:29.94 2

12 15921676 Márcia Raquel Sousa
Vitoriano ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:30.00 1

13 15147931 Mariana Martins Gonçalves ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:30.12 0

14 30399113 Natacha Fernandes Teixeira ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:33.80 0

14506872 Beatriz Ferreira Fernandes EB de Vila Verde ­ 313507 D0 ­ Falta de
comparência

14761137 Diana Cerqueira ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência

15080209 Lara Sofia Jerónimo
Gonçalves ES D. Maria II, Braga ­ 303900 D0 ­ Falta de

comparência

 

25m Costas Infantis A Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30597822 Rui Pedro Alves Serras EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:21.79 13

2 30613269 Gabriel Lima de Faria EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:22.00 11

3 30919155 Ivo silva ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:26.32 10

4 30235935 Fernando Afonso Ribas
Sousa ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:26.48 9

5 30774821 Bruno Miguel de Sousa
Prieto Braga EB de Vila Verde ­ 313507 00:27.02 8

6 30396405 Guilherme da Silva Amdeida ES de Amares ­ 301001 00:28.10 7

6 30782456 José Guilherme da Mota
Barroco

EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:28.10 7

7 30001932 Daniel Gomes Moreira ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:28.44 6

8 15383052 Leonardo Lopes Imperadeiro ES de Amares ­ 301001 00:30.01 5

9 31045265 Gonçalo Gonçalves da Silva ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:30.78 4

10 31318965 Gonçalo Soares Ferreira EB de Vila Verde ­ 313507 00:33.77 3

11 15647659 Tomás Manuel Mota Campos
Faria ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:34.28 2

12 30653126 Rodrigo Miguel Rocha
Arantes ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:37.12 1

30425800 Simão da Rocha Martins ES de Terras de Bouro ­ 310736 D3 ­ Viragem ou
chegada incorreta

 

25m Costas Infantis B Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos
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1 15082565 José Pedro Bonjardim ES Carlos Amarante, Braga ­ 303173 00:20.16 13

2 15114762 Joao Duarte Soares Silva ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:21.22 11

3 15815555 Diogo Lemos Batista EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:23.41 10

4 31007722 Francisco Ribeiro ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:23.53 9

5 15383091 Francisco Gaspar Henriques
de Macedo ES de Amares ­ 301001 00:25.37 8

6 30233765 César Pereira ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:27.20 7

7 30976944 Pedro Manuel Ferreira
Machado EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:27.22 6

8 14787421 Miguel Angelo Gonçalves
Antunes ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:27.31 5

9 30713823 Duarte Soares Oliveira
Barros EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:28.59 4

10 15400069 João Miguel Martins Peixoto EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:28.60 3

11 15253497 José Miguel Gomes Braga EA do Conservatório de Música Calouste
Gulbenkian, Braga ­ 303633 00:28.78 2

12 15201958 Martim Santiago Loureiro de
Faria EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:30.73 1

13 25668400 Rodrigo Vieira ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:31.06 0

14 15400064 Eduardo Jorge Martins
Peixoto EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:31.22 0

15 30321752 Rafael Costa Gomes EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:31.80 0

16 15393368 Manuel António Araújo
Roupar ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:32.36 0

17 31031986 Antonio Gonçalves Silva ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:33.29 0

18 15507752 Tiago Coelho Pinheiro ES de Amares ­ 301001 00:33.34 0

19 30375382 Gabriel Fernando Arantes
Morgado ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:48.35 0

30442772 Afonso Xavier EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

30696516 Diogo Miguel Martins da
Cunha EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de

comparência

152734821zz5 Nuno Henrique Pereira
Teixeira EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de

comparência

15653664 Nuno Miguel Peterbok
Correia e Silva EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de

comparência

15939156 Pedro Gonçalves Azevedo EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

30194019 Rafael Fernandes Teixeira EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

31156189 Sérgio Silva Costa ES de Maximinos, Braga ­ 303089 D0 ­ Falta de
comparência
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30508725 Tiago Daniel Silva
Fernandes ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de

comparência

 

25m Costas Iniciados Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 30575132 Luís Miguel Ferreira
Gonçalves Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:18.09 13

2 30947448 Gonçalo Braga ES de Maximinos, Braga ­ 303089 00:20.58 11

3 14686224 Gonçalo Lucas Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:22.05 10

4 15635460 Julio H. M.Campos Faria ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:22.25 9

5 15999198 Rui Pedro Maia ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:23.69 8

6 30508875 Carlos Alexandre Barbosa
Gomes ES de Amares ­ 301001 00:23.70 7

7 30708947 Vitor Soares Martins ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:27.37 6

8 30085078 Dinis Ferreira Braga EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 00:30.09 5

156/2003 André Sousa Carvalho ES de Amares ­ 301001 D0 ­ Falta de
comparência

 

25m Costas Juvenis Masculino

Pos Ident. Aluno Escola Tempo Pontos

1 14744635 Renato Faria ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:17.84 13

2 14864405 Marco Silva Alves ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 00:18.53 11

3 30144156 Philip James Gonçalves
May­Clement Colégio "D. Diogo de Sousa" ­ 303252 00:18.56 10

4 14714037 Alexandre Manuel Ribas
Sousa ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:20.38 9

5 FP079023 Enzo Pires Gomes Fernandes ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:24.13 8

6 14139575 Mathis Gaillard Vilaça ES D. Maria II, Braga ­ 303900 00:24.38 7

7 30400645 Luis Miguel da Rocha Martins ES de Terras de Bouro ­ 310736 00:27.62 6

8 15464909 Diogo Sousa Fernandes ES de Amares ­ 301001 00:32.75 5

15886062 Jaime Luís Araújo Silva EB Dr. Francisco Sanches, Braga ­ 303210 D0 ­ Falta de
comparência

30485645 João Pedro Rodrigues
Barbosa ES Sá de Miranda, Braga ­ 303947 D0 ­ Falta de

comparência

 

100m Estilos


